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Czaplinek 13 marca 2023 r. 

Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 13 marca 2023 r. 

W dniu 13 III 2023 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 
Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Lustracja nieruchomości położonych na terenie Gminy Czaplinek w związku 

z zgłaszanymi wnioskami od ich właścicieli. 

2. Sprawy różne. 

Adl) 

N a początku spotkania głos zabrał przewodniczący komisji, który 

zaproponował, aby komisja najpierw udała się do Osady Łabędzie - tam spotka się 

z właścicielem nieruchomości, który ma pewne plany dotyczące realizacji inwestycji 

i wnosi o dokonanie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego, który 

obowiązuje dla tego terenu. Następnie udamy się na działkę znajdującą się pomiędzy 

ośrodkiem Drawtur i Omega i spotkamy się z współwłaścicielem nieruchomości, 

który ma zamiar wystąpić z wnioskiem o dzierżawę nieruchomości od Gminy 

Czaplinek. Ostatnim punktem dzisiejszego spotkania będzie zapoznanie się 

z infrastrukturą wodno kanalizacyjną, którą odpłatnie na rzecz Gminy chciałaby zbyć 

właścicielka ośrodka położonego przy ulicy 5 Pomostów - pani Anita Jagiełło. 



Następnie radni udali się do ośrodka pani Anity Jagiełło, która zaprezentowała 

zebranym radnym przebieg sieci wodno kanalizacyjnej, którą wybudowała i którą 

zamierza odpłatnie przekazać na rzecz Gminy Czaplinek lub ZGK w Czaplinku. 

Radni mieli możliwość przekonania się z jakich materiałów sieć została wykonana 

i że sam pomysł budowy tej sieci jest jak najbardziej właściwy dlatego, 

że zabezpiecza kilkanaście działek w tamtej okolicy i nie ma konieczności 

budowania kolektorów sanitarnych odrębnych dla każdej z działek. Pani Anita 

podczas spotkania odpowiadała radnym na zadawane pytania oraz przekazywała 

niezbędne informacje techniczne dotyczące sieci, którą zamierza odpłatnie przekazać 

dla Gminy. Na sam koniec komisji pan wiceburmistrz Janusz Bartczak poinformował 

zebranych, że firma, która wykonywała tą sieć to jedna z bardziej znanych 

i rzetelnych firm realizujących takie zadania na terytorium Polski. 

Przewodniczący komisji poinformował, że teraz radni maja czas 

na przemyślenia. A na następnej komisji, która będzie najprawdopodobniej 

w następnym tygodniu radni zaopiniują poszczególne wnioski dotyczące działek, 

które dziś mieliśmy okazję obejrzeć. 

Ad 2) W sprawach różnych głos zabrał pan Michał Olejniczak, który poinformował 

o terminie najbliższej sesji. 

Protokół sporządził 
Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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